
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc    Strana 1 
www.upol.cz 

U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 
Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 

_________________________________________________________________________________________________________________  
          

č. j. 31/PS/OVZ/2020 
        V Olomouci dne 29. 4. 2020 

 
Věc: Změna zadávací dokumentace č. 3 
 
K veřejné zakázce v nadlimitním režimu na dodávky s názvem: „CMTF/UPOL – Multifunkční 
laserová tiskárna“, zadávané v otevřeném řízení, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek 
pod evid. č. zakázky: Z2020-012321, Vám v souladu s § 98 odst. 3 a § 99 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon“), sdělujeme následující 
změnu zadávací dokumentace: 
 
 
Dotaz č. 1 
Dobrý den, ze zadání není patrné zdali požadované tiskové zařízení má v základu již 
obsahovat plnohodnotné tonerové náplně s určitou požadovanou kapacitou, nebo stačí 
zaváděcí tonery s minimální kapacitou ? Na základě tohoto dotazu nepožadujeme prodloužení 
zadávací lhůty. 
 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 
Zadavatel na základě výše uvedeného dotazu upravuje technickou specifikaci předmětu 
veřejné zakázky uvedenou v čl. 2 odst. 2.2 zadávací dokumentace, která se tímto rozšiřuje 
takto: 
 

- je požadována zaváděcí sada tonerů 
 
 
Dotaz č. 2 
Dobrý den, prosíme o bližší specifikaci požadovaného typu finišeru. Požadujete, aby byla 
možná pomocí finišeru tvorba brožur, vč. středového šití u brožury, a její přehyb ? 
Za odpověď děkujeme 
 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 
Zadavatel na základě výše uvedeného dotazu upravuje technickou specifikaci předmětu 
veřejné zakázky uvedenou v čl. 2 odst. 2.2 zadávací dokumentace, která se tímto rozšiřuje 
v následujícím bodě 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc    Strana 2 
www.upol.cz 

- Finisher pro sešívání v rozích, po stranách a ve hřbetu brožury  
 
tak, že nově zní: 
 

- Finisher pro sešívání v rozích, po stranách a ve hřbetu brožury, vč. středového 
šití a jejího přehybu 

 
 
Zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 Zákona prodlužuje tímto lhůtu pro podání nabídek 
uvedenou v čl. 11 odst. 11.1. zadávací dokumentace a v čl. IV.2.2) a IV.2.7) Oznámení o 
zahájení zadávacího řízení uvedeném ve Věstníku veřejných zakázek takto:  
 
11.1. Lhůta pro podání nabídek 
 
Lhůta pro podání elektronických nabídek končí dne 26. 5. 2020 v 09:00 hodin. 
 
 
 
 
Ostatní zadávací podmínky zůstávají v platnosti beze změny. 
 
 
S pozdravem 
 
       
 
                       Mgr. Pavel Šohaj 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 
 
 


	11.1. ULhůta pro podání nabídek

		2020-04-29T14:40:22+0200
	Mgr. Pavel Šohaj




